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INDICE SINTETICO

1. Dati Catastali

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 001 - Terreno edificabile

Corpo: Terreno edificabile

Categoria: 

Dati  Catastali:  -  Proprietà  per  1/1

, sezione censuaria Fontanafredda, foglio 21, particella 686, qualità semin arbor, classe

1, superficie catastale 2180, reddito dominicale: € 24,77, reddito agrario: € 15,76

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 002 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11

Categoria: Cantina [CN]

Dati Catastali: . - Proprietà per 1/1, foglio 55, particella 491,

subalterno 11, scheda catastale presente, indirizzo via Casut n. 83, piano S1, comune

Fontanafredda, categoria C/2, classe 2, consistenza 8 mq, superficie 9 mq, rendita €

8,26

Lotto: 003 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12

Categoria: Cantina [CN]

Dati Catastali: . - Proprietà per 1/1, foglio 55, particella 491,

subalterno 12, scheda catastale presente, indirizzo via Casut n. 83, piano S1, comune

Fontanafredda, categoria C/2, classe 2, consistenza 5 mq, superficie 7 mq, rendita €

5,16

Lotto: 004 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 21

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 21

Categoria: Cantina [CN]

Dati Catastali: . - Proprietà per 1/1, foglio 55, particella 491,

subalterno 21, scheda catastale presente, indirizzo via Casut n. 85, piano S1, comune

Fontanafredda, categoria C/2, classe 2, consistenza 6 mq, superficie 7 mq, rendita €

6,20

Lotto: 005 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 26

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 26

Categoria: Cantina [CN]

Dati Catastali:  - Proprietà per 1/1, foglio 55, particella 491,

subalterno 26, scheda catastale presente, indirizzo via Casut n. 83, piano S1, comune

Fontanafredda, categoria C/2, classe 2, consistenza 6 mq, superficie 7 mq, rendita €

6,20

Lotto: 006 - Aree esterne NCT fg 51 partt 608-486-488-490
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Corpo: Aree esterne NCT fg 51 partt 608-486-488-490

Categoria: 

Dati  Catastali:  -  Proprietà  per  1/1

, sezione censuaria Fontanafredda, foglio 55, particella 608, qualità semin arbor, classe

2,  superficie  catastale  275,  reddito  dominicale:  €  2,56,  reddito  agrario:  €  1,70,

 -  Proprietà  per  1/1

, sezione censuaria Fontanafredda, foglio 55, particella 486, qualità semin arbor, classe

3,  superficie  catastale  118,  reddito  dominicale:  €  0,91,  reddito  agrario:  €  0,67,

 -  Proprietà  per  1/1

, sezione censuaria Fontanafredda, foglio 55, particella 488, qualità semin arbor, classe

3,  superficie  catastale  282,  reddito  dominicale:  €  2,18,  reddito  agrario:  €  1,60,

 -  Proprietà  per  1/1

, sezione censuaria Fontanafredda, foglio 55, particella 490, qualità semin arbor, classe

3, superficie catastale 1059, reddito dominicale: € 8,20, reddito agrario: € 6,02

2. Possesso

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 001 - Terreno edificabile

Corpo: Terreno edificabile

Possesso: Libero

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 002 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11

Possesso: Libero

Lotto: 003 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12

Possesso: Libero

Lotto: 004 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 21

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 21

Possesso: Libero

Lotto: 005 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 26

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 26

Possesso: Libero

Lotto: 006 - Aree esterne NCT fg 51 partt 608-486-488-490

Corpo: Aree esterne NCT fg 51 partt 608-486-488-490

Possesso: Libero
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3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 001 - Terreno edificabile

Corpo: Terreno edificabile

Accessibilitià degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 002 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11

Corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11
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

Lotto: 001 - Terreno edificabile

Prezzo da libero: € 18.530,00 al netto di adeguamenti e decurtazioni

Prezzo da occupato: 

 Bene: - Fontanafredda (PN)

Lotto: 002 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11
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Prezzo da libero: € 1.961,00 al netto di adeguamenti e decurtazioni

Prezzo da occupato: 

Lotto: 003 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12

Prezzo da libero: € 2.231,25 al netto di adeguamenti e decurtazioni

Prezzo da occupato: 

Lotto: 004 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 21

Prezzo da libero: € 1.400,00 al netto di adeguamenti e decurtazioni

Prezzo da occupato: 

Lotto: 005 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 26

Prezzo da libero: € 1.081,25 al netto di adeguamenti e decurtazioni

Prezzo da occupato: 

Lotto: 006 - Aree esterne NCT fg 51 partt 608-486-488-490

Prezzo da libero: € 0,00

Prezzo da occupato: € 0,00
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Beni in Fontanafredda (PN)

Località/Frazione 

Lotto: 001 - Terreno edificabile

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? SiLa trascrizione dei titoli di acquisto nel 

ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: Terreno edificabile.

 sito in 

Quota e tipologia del diritto

1/1 di 

Eventuali comproprietari:

Nessuno

Identificato al catasto Terreni:

Intestazione:  Proprietà per 1/1

, sezione censuaria Fontanafredda, foglio 21, particella 686, qualità semin arbor, classe 1, 

superficie catastale 2180, reddito dominicale: € 24,77, reddito agrario: € 15,76

Derivante da: impianto meccanografico del 18.12.1984.

Confini: nord-ovest - NCT fg 20 partt 673-957

nord-est - NCT fg 21 partt 687-685

sud-est - NCT fg 21 partt 511-210

sud-ovest - NCT fg 21 part 208

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):

Area  edificabile  ricadente  in  zona  residenziale  C.1  (sottozona  della  zona  C  di  espansione)

residenziale di nuovo impianto, posta in posizione nord-ovest rispetto all'abitato di Vigonovo di

Fontanafredda.

Caratteristiche zona: di espansione

Area urbanistica: residenziale a traffico locale

Servizi presenti nella zona: Non specificato

Servizi offerti dalla zona: Non specificato

Caratteristiche zone limitrofe: residenziali

Importanti centri limitrofi: Pordenone, Sacile, Fontanafredda.

Attrazioni paesaggistiche: sorgente del Gorgazzo in Polcenigo.

Attrazioni storiche: centro storico delle città di Sacile e Pordenone.
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3. STATO DI POSSESSO:

Libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

- Trascrizione pregiudizievole:Pignoramento a favore di   o 

ontro ; Derivante da: atto giudiziario; A rogito di 

Ufficiale giudiziario di Pordenone in data 08/11/2017 ai nn. 3625 iscritto/trascritto a Pordenone

in data 14/12/2017 ai nn. 16569/11399; L'area costituente il LOTTO 1 della presente relazione 

trova identificazione nel presente pignoramento con l'immobile n. 1 dell'unità negoziale n. 2.

- Atto di asservimento: . A rogito di notaio dott.  in data 27/03/2003 ai nn. 

15511/8579 iscritto/trascritto a Pordenone in data 23/04/2003 ai nn. 6544/4472; La presente 

nota di trascrizione recepisce quanto pattuito nell'atto di compravendite con sottoscrizione 

autentica di fronte al notaio dott. Francesco Simoncini del 27.03.2003 (all. n. 01.4), con cui 

veniva acquistato:

- il terreno identificato catastalmente el NCT fg 20 part 155;

- la possibilità edificatoria per complessivi mc 230 da prelevarsi dall'immobile censito 

catastalmente al NCT fg 21 part 686.

Nell'atto è indicato che "tale possibilità edificatoria verrà utilizzata a servizio ed in aggiunta a 

quella inerente al terreno di cui sopra (m.n. 155) e al terreno di cui alla compravendita che 

segue (m.n. 669)".

- Iscrizione di ipoteca:Ipoteca volontaria attiva a favore di   

; Derivante da: concessione a garanzia di mutuo 

fondiario; A rogito di notaio dott. Gaspare Gerardi in data 22/09/2011 ai nn. 58028/23181; 
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

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 0,00

8.4 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 18.530,00
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Beni in Fontanafredda (PN)

Località/Frazione 

Lotto: 002 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? SiLa trascrizione dei titoli di acquisto nel 

ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

9. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11.

Cantina [CN] sito in 

Note: Lotto 2

Quota e tipologia del diritto

1/1 di I - Piena proprietà

Cod. Fiscale: 

Eventuali comproprietari:

Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: I  - Proprietà per 1/1, foglio 55, particella 491, 

subalterno 11, scheda catastale presente, indirizzo via Casut n. 83, piano S1, comune 

Fontanafredda, categoria C/2, classe 2, consistenza 8 mq, superficie 9 mq, rendita € 8,26

Derivante da: variazione del 09.11.2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie

Millesimi di proprietà di parti comuni: l'amministratore del condominio comunicava 3,837 

millesimi di proprietà.

Confini: nord-ovest - terrapieno

nord-est - cantina sub 12

sud-est - disimpegno condominiale

sud-ovest - corsello di manovra condominiale

Conformità catastale:

Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Altezza misurata non coerente con quanto 

indicato in planimetria catastale

Regolarizzabili mediante: Pratica di variazione catastale (procedura Docfa)

docfa di variazione: € 400,00 

Oneri Totali: € 400,00

Informazioni in merito alla conformità catastale: La planimetria agli atti risulta coerente con 

quanto rilevato in loco, salvo la differenza relativa all'altezza: rilevati ml 2,49, indicati in 

planimetria catastale ml 2,40.

Tale difformità, anche alla luce di quanto indicato al punto 14) dell'incarico ricevuto, non 

rappresenta a parere dello scrivente una "difformità essenziale" tale da incidere sulla 

consistenza e sulla rendita catastale. Non si è provveduto, pertanto, ad alcun aggiornamento 

catastale.
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10. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):

Zona residenziale posta in  posizione ovest rispetto alla zona industriale "Camol" di  Brugnera.

Presenza prevalente di edifici mono-bifamiliari.

Caratteristiche zona: periferica normale

Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi buoni.

Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria.

Servizi offerti dalla zona: Non specificato

Caratteristiche zone limitrofe: Non specificato

Importanti centri limitrofi: Sacile, Pordenone.

Attrazioni paesaggistiche: Non specificato

Attrazioni storiche: centri storici città di Sacile e Pordenone.

Principali collegamenti pubblici: Non specificato

11. STATO DI POSSESSO:

Libero

Note: In sede di sopralluogo è stata rilevata la presenza di materiale vario (vetuste sedie, minima 

quantità di coppi in laterizio e mattoni, schedari, etc.) che la proprietà dichiarava di impegnarsi a 

portare via quanto prima.

12. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

- Trascrizione pregiudizievole:Pignoramento a favore di   

 contro   Derivante da: atto 

giudiziario; A rogito di Ufficiale giudiziario di Pordenone in data 08/11/2017 ai nn. 3625 

iscritto/trascritto a Pordenone in data 14/12/2017 ai nn. 16569/11399; La cantina costituente il

LOTTO 2 della presente relazione trova identificazione nel presente pignoramento con 

l'immobile n. 1 dell'unità negoziale n. 1.

- Iscrizione di ipoteca:Ipoteca giudiziale attiva a favore di   

 Derivante da: decreto ingiuntivo; A 

rogito di tribunale di Treviso in data 05/09/2013 ai nn. 2564/2013; Iscritto/trascritto a 

Pordenone in data 26/09/2013 ai nn. 12986/1879; Note: La cantina costituente il LOTTO 2 

trova identificazione nella presente ipoteca giudiziale con l'immobile n. 1 dell'unità negoziale n.
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

planimetria. L'onere sarà a carico dell'aggiudicatario;

d) sono presenti formalità pregiudizievoli da cancellare a cura e spese dell'aggiudicatario;

e) l'edificio di cui fa parte l'alloggio risale ai primi anni 2000: da un'analisi meramente esterna 

dell'edificio nel suo complesso, e degli elementi interni alla stessa unità al piano interrato, lo 

stato generale di conservazione appare buono;

f) l'immobile è libero da persone. In sede di sopralluogo è stata rilevata la presenza di materiale

vario (vetuste sedie, minima quantità di coppi in laterizio e mattoni, schedario, etc.) che la 

proprietà dichiarava di impegnarsi a portare via quanto prima;

g) da quanto desunto dalla documentazione fornita dall'amministratore (all. n. 07.5), l'unità de 

quo è gravata da un debito arretrato relativo all'ultimo biennio pari a euro 46,866.

Elenco fonti:

Catasto di Pordenone;Conservatoria dei Registri Immobiliari di Pordenone;Uffici del registro di 

Pordenone;Ufficio tecnico di Fontanafredda;Agenzie immobiliari e/o osservatori del mercato 

immobiliare: Valori OMI secondo semestre anno 2018Zona: extraurbana/zona agricola con 

frazioni minoriTipologia: abitazioni di tpo civileStato conservativo: normaleValore MIN €/mq: 

600,00Valore MAX €/mq: 750,00.

16.2 Valutazione corpi:

Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 11. Cantina [CN]

Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata) € 3.660,00.

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo

LOTTO 2 - Cantina p. S1 4,88 € 750,00 € 3.660,00

Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 3.660,00

Valore corpo € 3.660,00

Valore accessori € 0,00

Valore complessivo intero € 3.660,00

Valore complessivo diritto e quota € 3.660,00

Riepilogo:

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero

medio ponderale

Valore diritto e

quota

Cantina  NCEU  fg  55

part 491 sub 11

Cantina [CN] 4,88 € 3.660,00 € 3.660,00

16.3 Adeguamenti e correzioni della stima:

Riduzione del valore del 15%, dovuta all'immediatezza della vendita 

giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( min.15%

) € 549,00

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 1.150,00

16.4 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 1.961,00
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Lotto: 003 - Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? SiLa trascrizione dei titoli di acquisto nel 

ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

17 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: Cantina NCEU fg 55 part 491 sub 12.

Cantina [CN] sito in 

Note: Lotto 3

Quota e tipologia del diritto

1/1 di I

Cod. Fiscale: 

Eventuali comproprietari:

Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: . - Proprietà per 1/1, foglio 55, particella 491, 

subalterno 12, scheda catastale presente, indirizzo via Casut n. 83, piano S1, comune 

Fontanafredda, categoria C/2, classe 2, consistenza 5 mq, superficie 7 mq, rendita € 5,16

Derivante da: variazione del 09.11.2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie

Millesimi di proprietà di parti comuni: l'amministratore del condominio comunicava 2,793 

millesimi di proprietà.

Confini: nord-ovest e nord-est - terrapieno

sud-ovest - disimpegno condominiale e cantina sub 11

sud-est - cantina sub 13

 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

18. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):

Zona residenziale posta in posizione ovest rispetto alla zona industriale "Camol" di  Brugnera.

Presenza prevalente di edifici mono-bifamiliari.

Caratteristiche zona: periferica normale

Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi buoni.

Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria.

Servizi offerti dalla zona: Non specificato

Caratteristiche zone limitrofe: Non specificato

Importanti centri limitrofi: Sacile, Pordenone.
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